en la póliza deberá comunicarse este extremo al órgano ambiental, debiendo remitirse además 
una copia de las condiciones generales, particulares y específicas que configuran el nuevo seguro 
contratado.

C) Fianza.

Prestación de fianza por un importe de cuatro millones quinientos sesenta y dos mil seiscientos 
treinta y cuatro (4.562.634) euros en los términos establecidos en el artículo 14 del Decreto 49/2009, 
de 24 de febrero, por el que se regula la eliminación de residuos mediante depósito en vertedero 
y la ejecución de rellenos y en el artículo 3.1.a), apartado 3.º del Real Decreto 208/2022, de 22 de